
ZARZĄDZENIE Nr  111/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

  z dnia 19 września 2024 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia koordynatora standardów ochrony małoletnich 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 22b i 22c ustawy  
z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym  
i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Na Koordynatora Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu 
wyznaczam Panią Justynę Jezierską, zwana dalej „Koordynatorem” 
 

§ 2. 
Koordynator realizuje zadania wynikające z obowiązujących w Urzędzie Miejskim  
w Szydłowcu standardów ochrony małoletnich, wprowadzonych zarządzeniem Nr 98/24 
Burmistrza Szydłowca z dnia 9 sierpnia 2024 r., w szczególności: 
1) nadzoruje stosowanie standardów ochrony małoletnich; 
2) nadzoruje przebieg rekrutacji pracowników, którzy z racji wykonywanych zadań sprawują 

opiekę lub mają kontakt z małoletnimi w zakresie uzyskania informacji  
z właściwych rejestrów; 

3) przygotowuje pracowników w zakresie o stosowania standardów ochrony małoletnich; 
4) przyjmuje zgłoszenia o zdarzeniach zagrażających małoletniemu, powiadomienia 

o podejrzeniu lub powzięciu informacji o krzywdzeniu małoletniego; 
5) prowadzi rejestr oraz dokumentację ujawnionych lub zgłoszonych incydentów lub zdarzeń 

zagrażających dobru małoletniego lub interwencji; 
6) przygotowuje plan wsparcia małoletniego; 
7) w razie konieczności zawiadamia o podejrzeniu krzywdzenia małoletniego odpowiednie 

służby i instytucje; 
8) dokonuje przeglądu standardów ochrony małoletnich, dokonuje ich oceny pod kątem ich 

dostosowania do aktualnych potrzeb i zgodności z przepisami prawa oraz  proponuje 
zmiany. 

 
§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

Artur Ludew 
 
 


